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RELACIÓ DEFINITIVA DE CANDIDATS/ES ADMESOS/ES I EXCLOSOS/ES A 

LA CONVOCATÒRIA IV01/22: CAP DE LA SECCIÓ DE CONTRACTACIÓ DEL 

CCCB 

 

RELACIÓ DEFINITIVA D'ADMESOS/ES  

 

NÚMERO DE REGISTRE 

36254 

36269 

36276 

36280 

36285 

36286 

36291 

36293 

36294 

36296 

36298 

36299 

36300 

36304 

36305 

 

RELACIÓ DEFINITIVA D’EXCLOSOS/ES 

 

NÚMERO DE REGISTRE MOTIU D’EXCLUSIÓ 

36257 No presenta títol de llicenciat/da o grau 

36295 No presenta títol de llicenciat/da o grau 

 

 

CCCB, 13 de maig de 2022 


